ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной гра-
мотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии
с пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 27 ноября 2015 года № 125-оз "О наградах и почетных званиях Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры" Дума Ханты-Мансийского авто-
номного округа - Югры постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры:

1) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Давыдова
Дмитрия Сергеевича

заместителя директора общества с ограни-
ченной ответственностью "МонтажЭлек-
троСтрой", депутата Думы города Нижне-
вартовска

главы городского поселения Зеленскую - заместителя
Людмилу Валерьевну Лянтор;

2) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
нефтяной и газовой промышленности в Ханты-Мансийском автономном окру-
ге - Югре

Дабихуллина
Фирдауса Гамировича

электрогазосварщика 6 разряда ремонтного
участка центральной ремонтной службы
филиала "Сургутское управление маги-
стральных нефтепроводов" акционерного
общества "Транснефть - Сибирь"

Некрасова - начальника цеха транспортировки нефти
Андрея Дмитриевича территориально-производственного пред-

приятия "РИТЭКБелоярскнефть" акционер-
ного общества "РИТЭК"

Холодионова - консультанта общества с ограниченной
Анатолия Владимировича ответственностью "Югансктрубопровод-

строй", город Нефтеюганск;
3) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие

культуры в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Шадрину — методиста центра национальной культуры
Валентину Терентьевну деревни Русскинская муниципального ка-

зенного учреждения культуры "Районный
организационно-методический центр";

4) за многолетний эффективный труд, значительный вклад в развитие и
популяризацию волонтерского движения и поддержку добровольческих иници-
атив в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Бурнаеву
Лидию Ивановну

Овдиенко
Оксану Викторовну

пенсионера, Березовский район

- инженера по контрольно-измерительным
приборам и автоматике и автоматизирован-
ным системам управления технологически-
ми процессами отдела главного метролога
"Южно-Бапыкский газоперерабатывающий
завод" филиала акционерного общества
"СибурТюменьГаз", члена Пыть-Яхской
местной городской молодежной обще-
ственной организации "Активист";

5) за многолетний эффективный труд и активную общественную деятель-
ность в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Айванио - пенсионера, члена Тюменской региональ-
Ираиду Петровну ной общественной организации ветеранов

Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, проживающих на территории юга
Тюменской области "Союз ветеранов
Югры"

Бакутову
Лидию Леонидовну

- пенсионера, члена Совета ветеранов войны
и труда сельского поселения Алябьевский

Сергееву
Ирину Анатольевну

пенсионера, члена Тюменской региональ-
ной общественной организации ветеранов
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, проживающих на территории юга
Тюменской области "Союз ветеранов
Югры"

Симгаева
Вячеслава Александровича

- генерального директора общества с огра-
ниченной ответственностью "СОКтранс-
спецтехника", председателя Общественно-
го совета при администрации города Лан-
гепаса;

6) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Бадрутдинову
Ольгу Геннадьевну

Денисову
Светлану Геннадьевну

Масленникова
Рината Ринатовича

Ознобихину
Нину Григорьевну

Старкову-Ашурилаеву
Надежду Аркадьевну

Сухих
Екатерину Валерьевну

музыкального руководителя муниципально-
го бюджетного дошкольного образователь-
ного учреждения детский сад № 6 "Васи-
лек", город Сургут

учителя географии муниципального бюд-
жетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 8
имени Сибирцева А.Н., город Сургут

педагога дополнительного образования му-
ниципального автономного образовательно-
го учреждения дополнительного образова-
ния "Технополис", город Сургут

учителя географии муниципального бюд-
жетного общеобразовательного учреждения
Сургутский естественно-научный лицей

руководителя Центра дополнительного
образования детей муниципального бюд-
жетного общеобразовательного учреждения
лицей имени генерал-майора Хисматулина
Василия Ивановича, город Сургут

заместителя директора по учебно-воспи-
тательной работе, учителя истории муници-
пального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения гимназия "Лаборатория Са-
лахова", город Сургут

Шараеву - педагога дополнительного образования му-
Ольгу Анатольевну ниципального автономного образовательно-

го учреждения дополнительного образова-
ния "Центр детского творчества", город
Сургут;

7) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
здравоохранения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Ерёмина
Владимира Николаевича

Кутуманову
Халиму Хайрулловну

Лагоду
Тамару Дмитриевну

Насретдинову
Люцию Мунировну

заведующего отделением анестезиологии и
реанимации бюджетного учреждения Хан-
ты-Мансийского автономного округа -
Югры "Нижневартовская окружная клини-
ческая детская больница"

медицинскую сестру палатную неврологи-
ческого отделения бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Нижневартовская окружная клини-
ческая детская больница"

врача-инфекциониста инфекционного отде-
ления бюджетного учреждения Ханты-Ман-
сийского автономного округа - Югры
"Нижневартовская окружная клиническая
детская больница"

рентгенолаборанта рентгеновского отделе-
ния бюджетного учреждения Ханты-Ман-
сийского автономного округа - Югры
"Нижневартовская окружная клиническая
детская больница"

Рахматуллину - медицинскую сестру процедурной пульмо-
Рамзию Рафкатовну нологического отделения бюджетного уч-

реждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Нижневартовская окруж-
ная клиническая детская больница".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
16 октября 2018 года

№637

Б.С. Хохряков